

**H Egsgaard Holding ApS**  
Eriksensvej 33  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 39066327

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2019

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Leth Egsgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

H Egsgaard Holding ApS  
Eriksensvej 33  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39066327  
Stiftet: 18.10.2017  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Henrik Leth Egsgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt at foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat blev et overskud på 385 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		390.000	0
<b>Årets resultat</b>		<b>385.000</b>	<b>(5.000)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Overført resultat		331.000	(5.000)
		<b>385.000</b>	<b>(5.000)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.950.000	1.950.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>1.950.000</b>	<b>1.950.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.950.000</b>	<b>1.950.000</b>
Andre tilgodehavender		823	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>823</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>384.177</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>385.000</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.335.000</b>	<b>1.950.000</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.226.000	1.895.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.330.000</b>	<b>1.945.000</b>
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.335.000</b>	<b>1.950.000</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	1.895.000	0	1.945.000
Årets resultat	0	331.000	54.000	385.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.226.000</b>	<b>54.000</b>	<b>2.330.000</b>

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.950.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.950.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.950.000</b>
